メディア関係者各位

株式会社プライムプレイス（本社：東京都中央区、代表取締役：川村崇）は、このたび横浜市中
区に位置する「MARINE & WALK YOKOHAMA」のプロパティマネジメント業務契約を締結し、2023
年7月1日より業務を開始いたしますのでお知らせいたします。

本施設は、横浜みなとみらいの新港地区に位置し、周辺には赤レンガ倉庫やワールドポーターズ、
ハンマーヘッドなどの商業施設が集積するエリアで、みなとみらい駅周辺の近未来的な街並みとは
対照的に赤レンガ倉庫の歴史と景観を活かした世界観を感じられる立地となっております。また、
ベイブリッジや大さん橋を一望できる海に面した抜群のロケーションに加え、海外を思わせる洗練
された外観とお洒落な雰囲気は撮影スポットとしても人気の施設です。

「MARINE & WALK YOKOHAMA」 は、2016年3月に誕生し、今年で7年目を迎えました。セレク
トショップやインポートブランドの個性的なショップや、ベイフロントの景観を活かしたテラス席
が自慢のレストランやカフェなど、四季を彩る横浜の海を感じながらゆったりとショッピングや食
事を楽しめる洗練された上質な空間となっております。

2023年6月15日NEWS RELEASE

海沿いの倉庫街に海と緑をシームレスに繋ぐことによって生まれたオープンモール。

「MARINE & WALK YOKOHAMA」の
プロパティマネジメント業務契約を締結

～2023年7月1日開始～

《外観》

●名 称/「 MARINE & WALK YOKOHAMA 」
●所 在 地/神奈川県横浜市中区新港1-3-1
●交 通/鉄道:「馬車道駅」6番出口「日本大通り駅」

より徒歩約9分
「みなとみらい駅」より徒歩約12分
「桜木町駅」より徒歩約15分

自動車:首都高速「みなとみらい」または
「横浜公園」出口

●構 造/鉄骨・鉄筋コンクリート・鉄骨鉄筋コンク
リート造陸屋根地下1階付5階建

●敷地面積/7,053.05㎡
●建築面積/12,670.93㎡
●駐車台数/89台
●店舗構成/商業施設（物販・飲食・サービス）

《「 MARINE & WALK YOKOHAMA 」概要》

1

株式会社プライムプレイス 【プライムプレイスHP】https://www.prime-place.jp

〒103-0022 東京都中央区日本橋室町4-3-18 東京建物室町ビル5階 TEL：03-6854-6003

担当：吉冨【yoshitomi@prime-place.co.jp】

早稲田【waseda@prime-place.co.jp】

加藤【m-kato@prime-place.co.jp】

本件に関するお問い合わせ

株式会社プライムプレイス